令和7年11月吉日

小規模多機能型居宅介護施設

ベルヴェーレの里

管理者　阿部勝則

日 月 火 水 木 金 土

28 29 30 31

通い 休み 通常 通常 休み

訪問 休み 通常 通常 休み

1 2 3

通い 休み 休み 通常

訪問 休み 休み 休み

4 5 6 7 8 9 10

通い 休み 通常 通常 通常 通常 通常 通常

訪問 休み 通常 通常 通常 通常 通常 休み

お問い合わせ

小規模多機能型居宅介護施設　ベルヴェーレの里

TEL：019-601-5768

担当：阿部、井上

R7

12月

R8

1月

小規模多機能型居宅介護施設ベルヴェーレの里

年末年始営業日のご案内

ご利用者様　各位

ご家族様　各位

　日頃よりベルヴェーレの里をご利用いただき誠にありがとうございます。

　当事業所の年末年始の営業日につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

■年末年始休業期間

　令和7年12月31日（水）～令和8年1月3日（土）

　1月3日の通いは予定通り行いま　す。日曜日は通常通り、通い、訪問共にお休み

とさせていただきます。

　ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

※緊急時の場合は対応いたしますので、ご相談ください。